МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАЯНДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Таяндинская СОШ»)

ПРИКАЗ

С. Таянды

«31» августа 2025 г.                                                                                                         №54/19

О назначении руководителем школьного Медиацентра в рамках дополнительного

образования

 С целью создания условий для развития и реализации творческих и

интеллектуальных способностей, обучающихся через мультимедийный информационный

подход к образованию, формирование умений ориентироваться в информационном

пространстве, создавать качественный мультимедийный продукт, способствовать

образовательной организации в медиа пространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного медиацентразаместителя директора по ВР

Зязеву Н.М.

2. Руководителю объединения организовать разработку дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программы в соответствии с целями

объединения .

• организовать набор обучающихся в объединение с 01.09.2025;

• составить расписание занятий в объединении в срок до 01.09.2025;

• обеспечить работу объединения в соответствии с требованиями законодательства

Российской Федерации.

3. Орловой М.В. ответственному за ведение сайта образовательной организации,

создать на официальном сайте школы раздел «Школьный медиацентр» и

разместить документы по' созданию школьного медиацентра.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор______________Н.В. Дельянова

С  приказом  ознакомлены: